[image: ]

СОВЕТА ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	от
	02.12.2014

	№
	15

село Гришковское

О внесении изменений в решение Совета Гришковского
сельского поселения Калининского района от 29 ноября
2013 года № 201«Об административной комиссии при
администрацииГришковского сельского поселения
Калининского района»

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района и кадровыми изменениями, Совет Гришковского сельского поселения Калининского района р е ш и л:
1. Внести изменения в  решение Совета Гришковского сельского поселения Калининского района от 29 ноября 2013 года № 201 «Об административной комиссии при администрации Гришковского сельского поселения Калининского района», изложив приложение № 2 к нему в новой редакции согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль завыполнением настоящего решениявозложить на постоянные депутатские комиссии Совета Гришковского сельского поселения Калининского района.
4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                              В.А.Даценко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
решением Совета Гришковского сельского поселения Калининского района от 02.12.2014 г. № 15

СОСТАВ
административной комиссии при администрации
Гришковского сельского поселения Калининского района

	Председатель комиссии:

	Некрасова
Татьяна Анатольевна
	Начальник общего отдела администрации Гришковского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:

	Слипченко
Юлия Сергеевна
	Главный специалист финансового отдела администрации Гришковского сельского поселения Калининского района

Ответственный Секретарь комиссии:

	Вербицкая
Людмила Андреевна
	Сотрудник общего отдела администрации Гришковского сельского поселения Калининского района

Члены комиссии:

	Рудченко
Валентина Михайловна
	Председатель постоянной депутатской комиссии по вопросам социально- правового и  организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления

	Шабалин
Владимир Анатольевич
	Председатель постоянной депутатской комиссии
по бюджету, экономике, налогам, распоряжению муниципальной собственностью,  вопросам землепользования и благоустройству

	Байлук
Николай Иванович
	Руководитель ТОС № 1 Гришковского сельского поселения

	Зубков Сергей Владимирович
	Руководитель ТОС № 2 Гришковского сельского поселения

	Кочьян
Калуст Аркадьевич
	УУИП ОМВД России по Калининскому району
(по согласованию)

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                              В.А.Даценко
image1.png